
Gehäuse 29.10.2018



Gehäuse 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 2021 -> 71205 1

2 5347 SCHRAUBE M8X25 1

3 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1

4 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1

5 21256 SEEGERING 32X1,2 1

6 23632 SCHEIBE VARIATOR 1

7 24836 BÜCHSE 1

8 42708 STOPFEN GPN 350 1

9 42712 ZWICHEN FLANSCH 1

10 42733 SCHABER 1

11 42735 SEILFÜHRUNG 1

12 42983 MÄHWERK 1

13 42985 OBERE ABDECKUNG W. 1

14 43021 BEFESTIGUNGSFLANSCH 1

15 71074 STOPMUTTER HM8 1

16 71075 SCHEIBE 1

17 71118 SCHRAUBE M8X35 1

18 5489 SCHRAUB.CBH ST4.219 1

19 71274 SCHEIBE B8.4 1

20 71341 CLIPSMUTTER 1

21 71417 EJOT SCHRAUBE 1

22 1607 -> 37561 1

23 7335 SCHEIBE A 8,4 1

24 7377 BOLZENCLIP 1

25 7915 ÖSE 1

26 22011 SCHRAUBE M 8X20 1

27 23029 GELENKBÜCHSE 1

28 42701 EINSATZ 1

29 42919 GUMMILAPPEN + FEDER 1

30 42732 GUMMILAPPENACHSE 1

31 42741 HALTERUNG 1

32 43054 SCHEIBE 1

33 71073 -> 5232 1



Gehäuse 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 71183 SCHRAUBE M5X20 1

35 42740 FEDER 1

36 20564 SCHEIBE 5,5 1

37 50032 ANTRIEBSVERKLEIDUNG 1



Messer - motor 29.10.2018



Messer - motor 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 2021 -> 71205 1

2 2244 -> 71052 1

3 5203 SPANNFEDER 1

4 7334 -> 71413 1

5 7341 SCHEIBE 10,3X49X5 1

6 20513 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

7 22010 SCHRAUBE 3/8-24 1

8 24006 SCHERSCHEIBE 1

9 42758 MOT.BEFES.SCHEIBE 1

10 42759 BEF.ABGESCH.SCHEIBE 1

11 42601 MOT B/S INTEK EDGE6 1

12 42696 SCHUTZ 1

13 MZ53E MESSER FÜR BIOCUT 1

14 42717 MESSERFLANSCH 1

16 71127 KEIL 1

17 71199 SECHSKANTSCH.HM8X90 1

18 2017 -> 71343 1

19 20597 KABELABSTABDSTÜCK 1

20 23033 FUHRUNGSRING 1

21 24615 SCHRAUBGRIFF 1

22 41416 ANLASSER HALTERUNG 1

23 42903 SCHRAUBGRIFF KPLT 1

24 42986 LENKSTANGENTEIL 1

25 43085 VERSTELLBARER ANSC. 1

26 43105 KABELANSCHLAG 1

27 71082 EJOT SCH.PT KA40X12 1

28 71073 -> 5232 1

29 71074 STOPMUTTER HM8 1

30 71096 BEILAGSCHEIBE B6,4 1

31 71279 SCHRAUB B4.2-13 4.6 1

32 71330 SCHRAUBE TH M6X25 1

33 71377 SCHRAUBE H M8X45 1

34 43117 FLANSCH 1



Messer - motor 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

35 22456 SCHRAUBE 6X40 1

36 71270 SPLINT 6X35 1

37 71398 SCHRAU.H UNF 3/8"60 1

38 24052 GELENKBÜCHSE NG51 1

39 37946 MOT.KOHL.COU.XT7.75 1

40 37806 STIFT M10 X 20 X M8 1

41 43521 FLANSCH DIA.25 1

42 42131 SCHEIBE 1



Bedienelemente 29.10.2018



Bedienelemente 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 1540 SEEGERING 1

2 2235 SCHEIBE A 6.4 1

3 5232 -> 71201 1

4 7036 -> 24610 1

5 20520 SCHRAUBE M8 X 45 1

6 21436 CLIPSMUTTER 1

7 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1

8 41211 VERSTÄRKUNG 1

9 41422 FEDER 1

10 41507 KABELTRÄGER ANSCH. 1

11 41512 ANTRIEBSRITZEL 1

12 41513 ANTRIEBSVERZAHNTES. 1

13 41515 ANTRIEBSBÜGEL 1

14 41516 BÜGEL 1

15 41517 HÜLSE 1

16 41520 FEDER 1

17 41533 FEDER 1

18 41540 LINKES GELENK 1

19 41541 RECHTES GELENK 1

20 41544 RECHTE HÜLSE 1

21 41568 RECHTE HALTERUNG 1

22 41600 VORD.BÜGEL VERKLEID 1

23 41601 WEISSE VERKLEIDUNG 1

24 41602 LINKE ABDECKUNG W. 1

25 41603 RECHTE ABDECKUNG W. 1

26 41795 LINKE HALTERUNG 1

27 41807 OBER.LENKSTANGETEIL 1

28 41808 HACKEN 1

29 41809 ANTRIEB 1

30 42723 MOTORBREMSEKABEL 1

31 42767 KUPPL.KABEL+ANSCHL. 1

32 42729 GASKABEL BS INTEK60 1

33 43062 VARIO HEBEL 1



Bedienelemente 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 43063 GASHEBELSFÜHRUNG 1

35 43065 FEDER 1

36 43066 VARIO HEBELSFÜHRUNG 1

37 43089 VERKLEIDUNG 1

38 43099 HÜLSE 1

39 43105 KABELANSCHLAG 1

40 43109 GANGHEBELKABEL 1

41 71023 SCHRAUBE 6X50 1

42 71073 -> 5232 1

43 71096 BEILAGSCHEIBE B6,4 1

44 71116 -> 5399 1

45 71279 SCHRAUB B4.2-13 4.6 1

46 71301 SCHRAUBE CHC M6X30 1

47 71302 SCHRAUBE H M6X55 1

48 71303 -> 5399 1

49 71305 SCHEIBE 5.5 1

50 71308 STOPMUTTER M5 1

51 71424 SEEGERING 9X1 1

60 43090 SPANNARM ANSCHLAG 1



Schnitthöhe - Getriebe 29.10.2018



Schnitthöhe - Getriebe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 1540 SEEGERING 1

2 1607 -> 37561 1

3 5015 NADELHÜLSE 1

4 5019 BUECHSE RADACHSE 1

5 5323 ZAHNRAD 1

6 35399 ZAHNRAD 1

7 5329 SPERRLINKEFEDER 1

8 5496 SCHRAUBE M6X20 1

9 5568 RING 1

10 6011 SCHEIBE 12,2X23,2X1 1

11 7046 HÜLSE 1

12 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1

13 9034 NYLON SCHEIBE 1

14 12179 SCHNITTHÖHE AUFKLEB 1

15 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1

16 20539 VORDERBÜCHSE 1

17 20559 SEEGERING 1

18 20561 WELLENSCHEIBE A10 1

19 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1

20 21481 SCHEIBE 1

21 21609 SPLINTE 5X22 1

22 23274 RAD 200 KOMPL.GRÜN 1

23 24024 AUFLAGBLECH VORNE 1

24 24067 SCHEIBE 1

25 24692 DICHTUNGSSCHEIBE 1

26 24634 SCHWINGUNGSDAEMPFER 1

27 42722 SCHNITTHÖHENSCHUTZB 1

28 41654 BOLZEN SCHUTZROHR 1

29 42097 HÜLSE 1

30 42704 VORD SCHNITT BÜCHSE 1

31 42706 HINT SCHNITT BÜCHSE 1

32 42713 SCHNITT GESTÄNGE 1

33 42714 HALTERUNG 1



Schnitthöhe - Getriebe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 42719 GEWINDESTIFT LINKS 1

35 42720 GEWINDESTIF RECHTS 1

36 42756 INDEX.FÜHR.BÜCHSE 1

37 42722 SCHNITTHÖHENSCHUTZB 1

38 42730 RIEMEN SPZ LW 887 1

39 42731 SPLINTE 6X20 1

40 42736 BÜCHSE 1

41 42743 HALTERUNG 1

42 42744 GETRIEBEACHSE ADAPT 1

43 42907 HINTERE SCHNITTHÖHE 1

44 42757 VERRIEGELUNGSGRIFF 1

45 42979 KABEL ANSCHLAG 3 G. 1

46 43018 HÜLSE 10X1,5X2 1

47 43020 LAGER 6201 2RS 1

48 43031 MOTOR SCHEIBE 1

49 43033 BÜCHSE 12/15/25 1

50 43036 RIEMENSPANUNGSFEDER 1

51 43039 GANGHEBEL 1

52 43047 SCHEIBE DP.91,5 1

53 42916 ÖL BAD GETRIEBE 3GÄ 1

54 43072 KUPPLUNGSHEBEL 1

55 43074 BÜCHSE 1

56 43279 VORDERE SCHNITTHÖHE 1

57 43301 FREILAUF LINKS 1

58 43302 FREILAUF RECHTS 1

59 71021 SCHRAU.FHC/90 M6X12 1

60 71060 SCHRAUBE TRCC M6X25 1

61 71073 -> 5232 1

62 71072 SCHRAUBE CHC M6X10 1

63 71075 SCHEIBE 1

64 71096 BEILAGSCHEIBE B6,4 1

65 71188 SPLINTE 4-26 1

66 71252 SCHRAUBE TH M5X45 1



Schnitthöhe - Getriebe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

67 71271 SCHR. EJ-PT DG60X12 1

68 71364 SCHRAUBE TCB M6X16 1

69 71425 SCHRAUBE TH M6X14 1

70 71427 FEDERSCH DIN 137-A8 1

73 24087 SCHUTZRING 1

74 43187 HINTERRAD VERKLEIDG 1

75 24413 GRÜNES RAD GET.GRÜN 1

76 71016 SCHEIBE 16X22X1 1

77 42752 SCHNITT ZEIGEFINGER 1

78 22162 FEDER 1

79 42916 ÖL BAD GETRIEBE 3GÄ 1

80 20533 KUGELLAGER DIAM.12 1

81 20536 WELLENSCHEIBE B12 1

82 20537 RADBÜCHSE 1

83 24926 RAD200 GRÜN KGLAGER 1

84 24927 RADFLANSCH D.200 1

85 24132 RADACHSE SCHEIBE 1

86 71222 SCHR. FHC/90 M6X12 1

87 43265 VORNE SCHNITTHÖHE 1




